GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany
+49-(0)40-670 73-0 • Fax +49-(0)40-670 73-288
 info@martens-elektronik.de • www.ghm-messtechnik.de
Elektronik
Martens Elektronik GmbH
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel/Germany • www.martens-elektronik.de
FFFF+49-(0)40-670 73-0 • Fax +49-(0)40-670 73-288 • JJJJ info@martens-elektronik.de

nach DIN 46277 und DIN EN 50022
- 3 -
Bestellschlüssel
RT500 - -
1. 2.
1. Messbereich
40 Der Rmax ist im Bereich von 50 Ω bis 100 kΩ programmierbar
(siehe Beispiele Seite 2)
2. Hilfsspannung
0 85 ... 265 V AC
5 10 ... 30 V AC/DC
Hinweis: Auf Wunsch werden die Geräte ohne Mehrpreis werksseitig auf den gewünschten
Widerstandsmessbreich konfiguriert. Bitte im Klartext bei der Bestellung angeben.
Z.B.: Eingang 0 ... 250 Ω oder 150 ... 800 Ω
Weitere Informationen über unser Lieferprogramm senden wir Ihnen auf Anforderung gerne zu.
11/2016-01
- 4 -
Elektronik
GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens